
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   2685
   1535
   1535

Háj ve Slezsku Opava
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Rostislav Kostelňák                          67        5.           538
 2.     Sylva Ludvíková                              52        3.           507
 3.     Petr Suchánek                                54        1.           490
 4.     Oldřich Víteček                              67        7.           452
 5.     Lukáš Kotzmunda                              42        8.           412
 6.     Jiří Štrohalm                                54        2.           325

Volební strana č. 2 - SOS PRO HÁJ
 1.     Věra Bielková                                58        3.           432
 2.     Michaela Kalužová                            44        5.           402
 3.     Ondřej Hubáček                               39        4.           381
 4.     Vladimíra Berousková                         38       13.           366
 5.     Aleš Hranoš                                  52        1.           365

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Karel Palovský                               63        1.           739
 2.     Pavel Blažej                                 52        2.           610
 3.     Rostislav Stašek                             44        8.           604
 4.     Milan Režnar                                 53        3.           556
 5.     Tomáš Kadula                                 51        4.           549
 6.     Kamil Vaněk                                  53        5.           499
 7.     Josef Žvak                                   53        6.           509
 8.     Jarmila Váňová                               66        7.           514

Volební strana č. 5 - Hájecká levice
 1.     Petr Tománek                                 68        1.           252
 2.     Jan Malohlava                                69        3.           234

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
 1.     Ivana Gibson                                 52        4.           367
 2.     Lumír Bezděk                                 54        6.           344
 3.     Lenka Kozlovská                              41        9.           304
 4.     Martina Kubicová                             45       10.           369

506753 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     David Hahn                                   24       11.           347
 6.     Miroslav Žídek                               38       12.           356
 7.     Robert Bílka                                 48       13.           244
 8.     Lenka Otisková                               42       14.           289
 9.     Kamil Tůma                                   39       15.           309
10.     Ladislav Chalupa                             32       16.           305
11.     Jana Moravcová                               53       17.           251
12.     Emanuel Černín                               48       18.           270
13.     Šárka Novotná                                50       19.           326
14.     Martina Suchánková                           48       20.           247
15.     Vlasta Kadulová                              74       21.           216

Volební strana č. 2 - SOS PRO HÁJ
 1.     Pavel Fischer                                50        2.           348
 2.     Libor Bálek                                  56        6.           336
 3.     Pavel Ryncarz                                48        7.           296
 4.     František Hlubek                             54        8.           347
 5.     Radovan Koudelka                             50        9.           338
 6.     Zdeněk Temr                                  48       10.           304
 7.     Martin Švik                                  54       11.           320
 8.     Lucie Peterková                              41       12.           346
 9.     Martin Kostka                                48       14.           282
10.     Martin Sidunov                               52       15.           333
11.     Jan Gala                                     45       16.           311
12.     Roman Kundrát                                44       17.           261
13.     Ivana Máchová                                41       18.           294
14.     Richard Štrych                               48       19.           262
15.     Zbyněk Petřík                                35       20.           264
16.     Roman Konečný                                43       21.           265

Volební strana č. 3 - ANO 2011
 1.     Kamil Blažej                                 50        9.           486
 2.     Jakub Měkýš                                  38       10.           498
 3.     Martin Trojek                                46       11.           512
 4.     Josef Kimpl                                  51       12.           546
 5.     Lukáš Hrbáč                                  40       13.           449
 6.     Patrik Gajdoš                                49       14.           429
 7.     Andrea Kaštovská                             45       15.           496
 8.     Petr Holec                                   39       16.           455
 9.     Jana Komárková                               61       17.           407
10.     Radim Moravec                                48       18.           485
11.     Emil Vrchovecký                              69       19.           476
12.     Petr Stuchlík                                43       20.           435
13.     Martin Dostál                                48       21.           388

Volební strana č. 5 - Hájecká levice
 1.     Josef Kimpl                                  72        5.           228
 2.     Jiří Novotný                                 47       11.           199
 3.     Jaromír Nábělek                              50       12.           192
 4.     Ladislav Ludvík                              70        4.           187
 5.     Milada Sluková                               58        9.           186
 6.     Viktor Smolka                                29       13.           186
 7.     Pavlína Fusová                               50        2.           166
 8.     Jana Kotzurová                               50        6.           156
 9.     Marie Nábělková                              69        7.           182
10.     Ondřej Grydil                                34        8.           132
11.     Dana Krejčí                                  57       10.           129

506753 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Milan Bernat                                 68       14.           130
13.     Petr Málek                                   49       15.           177
14.     Oldřich Sněhota                              66       16.           152
15.     Rostislav Černý                              69       17.           136
16.     Zdenka Brojáčová                             69       18.           113
17.     Oldřich Čunta                                74       19.           133
18.     Soňa Vlašánková                              72       20.           118
19.     Anna Bernatová                               77       21.           114

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   7268, hranice:      380,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Suchánek                                    490
              2.    Jiří Štrohalm                                    325
              3.    Sylva Ludvíková                                  507
              4.    Ivana Gibson                                     367
              5.    Rostislav Kostelňák                              538
              6.    Lumír Bezděk                                     344
              7.    Oldřich Víteček                                  452
              8.    Lukáš Kotzmunda                                  412
              9.    Lenka Kozlovská                                  304
             10.    Martina Kubicová                                 369
             11.    David Hahn                                       347
             12.    Miroslav Žídek                                   356
             13.    Robert Bílka                                     244
             14.    Lenka Otisková                                   289
             15.    Kamil Tůma                                       309
             16.    Ladislav Chalupa                                 305
             17.    Jana Moravcová                                   251
             18.    Emanuel Černín                                   270
             19.    Šárka Novotná                                    326
             20.    Martina Suchánková                               247
             21.    Vlasta Kadulová                                  216

Volební strana č. 2 - SOS PRO HÁJ
Počet hlasů pro stranu:   6853, hranice:      358,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Hranoš                                      365
              2.    Pavel Fischer                                    348
              3.    Věra Bielková                                    432
              4.    Ondřej Hubáček                                   381
              5.    Michaela Kalužová                                402
              6.    Libor Bálek                                      336
              7.    Pavel Ryncarz                                    296
              8.    František Hlubek                                 347
              9.    Radovan Koudelka                                 338
             10.    Zdeněk Temr                                      304
             11.    Martin Švik                                      320
             12.    Lucie Peterková                                  346
             13.    Vladimíra Berousková                             366
             14.    Martin Kostka                                    282

506753 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Martin Sidunov                                   333
             16.    Jan Gala                                         311
             17.    Roman Kundrát                                    261
             18.    Ivana Máchová                                    294
             19.    Richard Štrych                                   262
             20.    Zbyněk Petřík                                    264
             21.    Roman Konečný                                    265

Volební strana č. 3 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10642, hranice:      556,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Palovský                                   739
              2.    Pavel Blažej                                     610
              3.    Milan Režnar                                     556
              4.    Tomáš Kadula                                     549
              5.    Kamil Vaněk                                      499
              6.    Josef Žvak                                       509
              7.    Jarmila Váňová                                   514
              8.    Rostislav Stašek                                 604
              9.    Kamil Blažej                                     486
             10.    Jakub Měkýš                                      498
             11.    Martin Trojek                                    512
             12.    Josef Kimpl                                      546
             13.    Lukáš Hrbáč                                      449
             14.    Patrik Gajdoš                                    429
             15.    Andrea Kaštovská                                 496
             16.    Petr Holec                                       455
             17.    Jana Komárková                                   407
             18.    Radim Moravec                                    485
             19.    Emil Vrchovecký                                  476
             20.    Petr Stuchlík                                    435
             21.    Martin Dostál                                    388

Volební strana č. 4 - KAREL KUPKA
Počet hlasů pro stranu:    158, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kupka                                      158

Volební strana č. 5 - Hájecká levice
Počet hlasů pro stranu:   3502, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Tománek                                     252
              2.    Pavlína Fusová                                   166
              3.    Jan Malohlava                                    234
              4.    Ladislav Ludvík                                  187
              5.    Josef Kimpl                                      228
              6.    Jana Kotzurová                                   156
              7.    Marie Nábělková                                  182
              8.    Ondřej Grydil                                    132
              9.    Milada Sluková                                   186
             10.    Dana Krejčí                                      129
             11.    Jiří Novotný                                     199
             12.    Jaromír Nábělek                                  192

506753 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Viktor Smolka                                    186
             14.    Milan Bernat                                     130
             15.    Petr Málek                                       177
             16.    Oldřich Sněhota                                  152
             17.    Rostislav Černý                                  136
             18.    Zdenka Brojáčová                                 113
             19.    Oldřich Čunta                                    133
             20.    Soňa Vlašánková                                  118
             21.    Anna Bernatová                                   114

........................................18:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Sordyl

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiřina Hlistová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

506753 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Háj ve Slezsku Opava
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   28423               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - KDU-ČSL                            7268   21      28423,00           25,57
č. 2 - SOS PRO HÁJ                        6853   21      28423,00           24,11
č. 3 - ANO 2011                          10642   21      28423,00           37,44
č. 4 - KAREL KUPKA                         158    1       1353,47           11,67
č. 5 - Hájecká levice                     3502   21      28423,00           12,32

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      KDU-ČSL
      SOS PRO HÁJ
      ANO 2011
      KAREL KUPKA
      Hájecká levice

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10642,00     3 - ANO 2011                      
   2.            7268,00     1 - KDU-ČSL                       
   3.            6853,00     2 - SOS PRO HÁJ                   
   4.            5321,00     3 - ANO 2011                      
   5.            3634,00     1 - KDU-ČSL                       
   6.            3547,33     3 - ANO 2011                      
   7.            3502,00     5 - Hájecká levice                
   8.            3426,50     2 - SOS PRO HÁJ                   
   9.            2660,50     3 - ANO 2011                      
  10.            2422,66     1 - KDU-ČSL                       
  11.            2284,33     2 - SOS PRO HÁJ                   
  12.            2128,40     3 - ANO 2011                      
  13.            1817,00     1 - KDU-ČSL                       
  14.            1773,66     3 - ANO 2011                      
  15.            1751,00     5 - Hájecká levice                
  16.            1713,25     2 - SOS PRO HÁJ                   
  17.            1520,28     3 - ANO 2011                      
  18.            1453,60     1 - KDU-ČSL                       
  19.            1370,60     2 - SOS PRO HÁJ                   
  20.            1330,25     3 - ANO 2011                      
  21.            1211,33     1 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

506753 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - KDU-ČSL                            6
 2 - SOS PRO HÁJ                        5
 3 - ANO 2011                           8
 5 - Hájecká levice                     2

........................................18:29 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Sordyl

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiřina Hlistová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

506753 - str. č. 7


